
TJ Sokol Bukovany, z.s./TJ Jawa Pecerady, z.s. - TJ Sokol Postupice z.s. 

/ SOKOL CHOTÝŠANY  

sobota 9.10.2021 v 16:00 hodin 

IV. třída, skupina A  

5:2 (3:1)  

Dobrý den věrní fanoušci vesnické kopané. 

Spojené mužstvo Postupice/Chotýšany zavítalo na hřiště 

do Bukovan, kde některé zápasy hraje spojené družstvo 

Bukovany/Pecerady. Zápas to byl z naší strany 

nepovedený. Již ve třetí minutě jsme prohrávali 0:2. Vůbec 

jsme se nedostali do tempa, bylo to mdlé a bez zájmu. Moc 

tomu nepomohl terén, který v Bukovanech patří mezi 

nejhorší na okrese. Problém nám dělali jejich rychlí útočníci 

a naše obrana je bohužel nestíhala. Měli jsme několik 

příležitostí na vstřelení branek, ale bohužel se nám zápas 

nepodařilo zdramatizovat. Vrcholem našeho zmaru, byl 

ukázkový vlastní gól Petra Bervidy, kdy si nevšiml našeho 

vyběhnuvšího brankáře a poslal malou domů, která se krásně dokutálela do naší branky. Během tohoto 

zápasu došlo ke dvěma zvláštnostem: 

1) V útoku nastoupil otec Zdeněk Janů se synem Pavlem.   

2) O naše branky se postarali, náš nejstarší hráč na hřišti Zdeněk Janů a 

náš nejmladší hráč Calderón Adam. To je asi tak vše k tomu to zápasu.  

 

 

 

 

Branky domácí: Candra Lukáš 2, Stojanov Vladimír 2, Kastner Martin 1 

Branky hosté: Janů Zdeněk 1, Calderón Adam 1 

Utkání řídil: Rozhodčí KROMKA Miroslav, asistenti ŠÍPEK Jakub (N), MAREŠ Miloslav (N) 

Sestava domácí: Hromas Aleš - Hokr Mokráň Josef, Pohunek Jakub (K), Chmelař Vladimír, Kastner 

Antonín, Stojanov Vladimír, Úterský David, Bezouška Slavomír, Kastner Martin, 

Candra Lukáš, Pádivý Milan - na střídání Škába Pavel, Němeček Tomáš, Petržálek 

Martin, Kudrna Daniel, Velebný Marián, Mokráň Josef, Křivánek Karel – vedoucí 

mužstva (trenér) Dvořák Josef 

Sestava hosté: Matoušek Milan - Urban Josef, Gruber Tomáš, Bervida Petr, Sysel Josef, Khandl Daniel, 

Vesecký Aleš (K), Tůma Josef, Šícha Petr, Jíša Jan Pavel, Janů Zdeněk – na střídání 

Calderón Adam – vedoucí mužstva Kubásek Vratislav – trenér Janů Zdeněk 

Počet diváků: 50 



 


